СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2025 N 216

	О ежегодном отчете главы муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Беляевского сельсовета за 2024 год

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области Елешева Максута Хайруловича, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.	Отчет главы муниципального образования Беляевский сельсовет Елешева М.Х. о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельсовета принять к сведению.
2. Признать работу главы муниципального образования Беляевский сельсовет Елешева М.Х. удовлетворительной.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________С.В.Варфаламеева

Разослано: постоянным комиссиям, прокурору района, в дело.

[bookmark: _GoBack]